MINISTÉRIO DA EDUCACÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS RESULTADOS DA PROVA ESCRITA E DIDÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS EFETIVOS DE PROFESSOR ADJUNTO E ASSISTENTE DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

Nº DE RECURSOS: 03
O Presidente da comissão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a resposta dos recursos interpostos pelos candidatos inscritos no concurso público, de acordo com o edital
PROGRAD N

o

. 010/2008, conforme segue:

ORD  CANDIDATO  ÁREA DE CONHECIMENTO  RECURSO
01  MARIA HERMÍNIA BENINCA

SCHENKEL

TECNOLOGIA APLICADA A EDUCAÇÃO

METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO A DISTÃNCIA

INDEFERIDO

02
CLAÚDIO TÁVORA LIMA

ÁLGEBRA INDEFERIDO

03  ANA CLAUDIA SILVA DE LIRA

CIÊNCIAS AMBIENTAIS, POLÍTICA
AMBIENTAL, GESTÃO AMBIENTAL, ÁREAS
PROTEGIDAS, ORDENAMENTO
TERRITORIAL, AVALIAÇÃO DE IMPACTO
AMBIENTAL.

INDEFERIDO

Notifique-se e publique-se.

Macapá-AP, 30 de Dezembro de 2008.
Dr. Wilson Ricardo Matos Rabelo

Presidente da Comissão do Concurso - 2008